
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1922

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:32:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2018

N° do Processo: 86

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Serviços de Assessoria e Gerenciamento de Compra de Peças. Empresa Remanescente do
Processo nº 042/2018.
Resumo: Serviços de Assessoria e Gerenciamento de Compra de Peças. Empresa Remanescente do
Processo nº 042/2018.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2018 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

31/07/2018 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

31/07/2018 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 290/2018 - Publicado... Baixar

31/07/2018 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 31/07/2018 Baixar

31/07/2018 00:00:00 Ratificação - Publicado em 31/07/2018 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1922/servicos-de-assessoria-e-gerenciamento-de-compra-de-pecas-empresa-remanescente-do-processo-n-0422018/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RJP8hk3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F6iuY98.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HbR0fgH.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bPkW3B6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Sxm040O.pdf

